
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Tuszów Narodowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Tuszowie Narodowym, Tuszów Narodowy 

231, 39-332 Tuszów Narodowy: 

 

1. Adrian Rafał Hyjek, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Tuszów Narodowy 

2. Łukasz Szczepan Kardyś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tuszów Narodowy 

3. Maria Barbara Kasprzak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tuszów 

Narodowy 

4. Lucyna Władysława Lasek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mielec 

5. Aleksander Stanisław Rzeźnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszów Narodowy 

6. Martyna Rzeźnik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaślany 

7. Julia Maria Śnieżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kębłów 

8. Stanisława Tarapata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuszów Narodowy 

9. Urszula Zofia Uzar, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tuszów Narodowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Tuszów Narodowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Maliniu, Malinie 220, 39-331 Chorzelów: 

 

1. Anna Krystyna Chlebicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Malinie 

2. Karolina Dorota Dulik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sarnów 

3. Katarzyna Maria Kamuda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Malinie 

4. Patrycja Krystyna Kasprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Malinie 

5. Katarzyna Klich, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Jaślany 

6. Patrycja Lasek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mielec 

7. Barbara Anna Ruła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wojków 

8. Jolanta Katarzyna Rusin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Malinie 

9. Karolina Witek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Malinie 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Tuszów Narodowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowe Przedszkole w Ławnicy, Ławnica 118, 39-331 

Chorzelów: 

 

1. Jolanta Alicja Babula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielec 

2. Janusz Marian Chorzępa, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Jaślany 

3. Agnieszka Ewa Gawryś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuszów Narodowy 

4. Teresa Katarzyna Kmuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Padew Narodowa 

5. Maria Łącz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Czajkowa 

6. Amelia Kinga Małodzińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mielec 

7. Dominika Szkotnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Tuszów Narodowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Borkach Nizińskich, Borki Nizińskie 18, 39-

307 Gawłuszowice: 

 

1. Maria Cecylia Buława, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babicha 

2. Dorota Maria Burghardt, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Borki Nizińskie 

3. Tomasz Wojciech Dydo, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borki Nizińskie 

4. Beata Agnieszka Kasprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Malinie 

5. Agnieszka Anna Małek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chorzelów 

6. Michał Tomecki, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Borki Nizińskie 

7. Katarzyna Anna Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuszów Narodowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 174 

gm. Tuszów Narodowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Jaślanach, Jaślany 279, 39-332 Tuszów Narodowy: 

 

1. Daria Dulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Czajkowa 

2. Klaudia Ola Głaz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaślany 

3. Joanna Grzesik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jaślany 

4. Marcin Rafał Kasprzak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzelów 

5. Renata Beata Maziarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Padew Narodowa 

6. Kacper Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mielec 

7. Marzena Bernarda Rzeźnik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaślany 

8. Beata Antonina Skiba, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tuszów Narodowy 

9. Jakub Grzegorz Taran, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaślany 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

gm. Tuszów Narodowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Czajkowej, Czajkowa 60, 39-332 Tuszów 

Narodowy: 

 

1. Wiesław Stanisław Gołąbek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

2. Lidia Lucyna Kusek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaślany 

3. Magdalena Natalia Leśniak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Grochowe 

4. Damian Mateusz Łącz, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Czajkowa 

5. Bogumiła Mrozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaślany 

6. Daria Dorota Napieracz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przykop 

7. Janina Maria Pieróg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Malinie 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Tuszów Narodowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Sarnowie, Sarnów 43, 39-333 Sarnów: 

 

1. Alicja Bernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grochowe 

2. Dominika Krystyna Kowalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wojków 

3. Karol Łącz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszów Narodowy 

4. Monika Pszeniczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sarnów 

5. Elżbieta Rup, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaślany 

6. Marcin Józef Zieliński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Sarnów 

7. Danuta Zygiel, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czajkowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Tuszów Narodowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminny Ośrodek Kultury w Grochowem, Grochowe 87, 39-332 

Tuszów Narodowy: 

 

1. Gabriela Wiktoria Gruszka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Grochowe 

2. Agata Hyjek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Pluty 

3. Wiktoria Kajder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Malinie 

4. Justyna Anna Kaszluga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wojków 

5. Krzysztof Adam Mitkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zarównie 

6. Arkadiusz Rafał Rusin, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Malinie 

7. Iwona Maria Urbańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grochowe 

8. Mariusz Wróbel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tuszów Narodowy 

9. Anna Renata Żelasko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tuszów Narodowy 
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